Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Таштыпского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.08. 2017 г.                               с.Таштып                                                     № 185

    О внесении изменений в постановление администрации Таштыпского сельсовета от 02.12.2013г. №333 «Об утверждении схемы теплоснабжения на территории Таштыпского сельсовета»

      В целях приведения в соответствие действующему законодательству, в соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от  06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,  Федеральным Законом Российской Федерации «О теплоснабжении», во исполнение Постановления правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь  п.29 ст.36  Устава Таштыпского сельсовета  от 21.02.2006 года   администрация Таштыпского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:

     1.Внести в постановление администрации Таштыпского сельсовета от 02.12.2013г. №333 «Об утверждении схем теплоснабжения на территории Таштыпского сельсовета» следующие изменения:
     1.1 Приложение №1 к Постановлению изложить в новой редакции. (Приложение 1)
     2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Таштыпский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Таштыпского сельсовета.
     3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Таштыпского сельсовета                                                          И.В. Шулбаев